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L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Nie zdążą z obwodnicą? (s. 4) 
Autostrada A1 Częstochowa – Pyrzowice miała być gotowa w tym roku. 

Wszystkie cztery odcinki planowano oddać do użytku w trzecim kwartale. Dziś 

wszystko wskazuje na to, że nie uda się otworzyć odcinka „F”, najdłuższego i 

najważniejszego dla częstochowian. 
 

WYBORCZA.PL 
Częstochowa nie potrzebuje zeroemisyjnych autobusów, bo prąd w Polsce 

jest z węgla 
MZDiT rozpoczął konsultacje społeczne w sprawie zeroemisyjnych autobusów. 

Miasto dysponuje analizą kosztów i korzyści, do sporządzenia której samorząd 

jest zobligowany ustawą o elektromobilności.  

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,24334836,czestochowa-

nie-potrzebuje-zeroemisyjnych-autobusow-bo-prad.html 

 

Miejska Galeria Sztuki. Krzysztof Świertok ukazuje ,,Magię 
Suwalszczyzny” 
Zdjęcie prezentowane w Galerii Zwiastun mają być – zdaniem autora – 

,,nieśmiałą próbą pokazania cząstki magii Suwalszczyzny”.   

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,35270,24338126,miejska-

galeria-sztuki-krzysztof-swiertok-ukazuje-magie-suwalszczyzny.html 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Kiedy pojedziemy nowym odcinkiem autostrady A1? (s. 8) 
Trzeci kwartał 2019 roku to zdaniem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 

Autostrad wciąż realny termin oddania do użytku nowego odcinka autostrady 

A1 pomiędzy Częstochową a Pyrzowicami. 

 

RADIOJURA.COM.PL 
Darmowe przejazdy MPK także w roku 2019 
Uczniowie do 21. roku życia będą mogli korzystać z bezpłatnej komunikacji 

miejskiej. Pilotażowy program dla dzieci i młodzieży z Częstochowy sprawdził 

się zdaniem władz miasta oraz dyrekcji zarządu dróg i będzie kontynuowany.  

https://www.radiojura.pl/darmowe-przejazdy-mpk-takze-w-roku-2019.html 
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Statystyki za rok 2018. Częstochowian jest więcej czy mniej? 
Rozmowa z Rafałem Bednarzem, kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego.  
https://www.radiojura.pl/statystyki-za-rok-2018-czestochowian-jest-wiecej-czy-

mniej.html 

 

TVNTL.PL 
Tydzień Częstochowski (07.01.2019) 
W najnowszym odcinku ,,Tygodnia Częstochowskiego” przegląd 

najważniejszych wydarzeń i inwestycji minionego roku. 

http://tvntl.pl/2019/01/07/tydzien-czestochowski/tydzien-czestochowski-07-01-

2019 

 

TV. ORION 
Kamery na Orkana 
W dzielnicy Wrzosowiak przy ul. Orkana pojawiły się 4 nowe punkty 

kamerowe. To oznacza jeszcze większe bezpieczeństwo w tym rejonie miasta.  

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=26540 
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